

# Договір № 229

м. Кривий Ріг

« 01 » 04 2020 р.

Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради, іменованій надалі, «ЗАМОВНИК», в особі директора Кріпак Тетяни Петрівни., що діє на підставі Положення з одного боку та, Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРМОНТАЖСПЕЦБУД» в особі директора Луценко Тетяни Євгенівни, що діє на підставі Статуту з іншого боку, іменованій надалі «ВИКОНАВЕЦЬ», уклали договір про наступне:

## Предмет договору

- 1.1. Договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін по виконанню послуг щодо послуг на об'єктах.
- 1.2. ЗАМОВНИК доручає, а ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується виконати на свій ризик послуги з **Поточного ремонту приміщення спортивної зали Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 73 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Добролюбова, буд.7».**
- 1.3. Обсяг, характер та вартість послуг визначається локальним кошторисом з договірною ціною, який є невідомою частиною цього договору.

## 2. Ціна предмету договору

- 2.1. Вартість договору складає **174129 грн. 60 коп.**, (сто сімдесят чотири тисячі сто двадцять дев'ять грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ **29021 грн 60 коп.** (двадцять дев'ять тисяч двадцять одна грн. 60 коп.) .
- 2.2. Валютою платежу, в якій виконуються платежі за Договором, визначається гривня. Договірна ціна визначається згідно ДСТУ Б Д 1.1-1:2013
- 2.3. У разі необхідності виконання додаткових послуг, не передбачених Договором, Сторони укладають додаткову угоду.

## 3. Термін виконання послуги

- 3.1. ВИКОНАВЕЦЬ здійснює виконання послуги у наступні терміни:

- Початок виконання послуги квітень 2020
- Закінчення послуги серпень 2020

## 4. Порядок здачі та прийому виконаних послуг

- 4.1. Прийом та оцінка виконаних послуг здійснюється уповноваженими особами ЗАМОВНИКА до 20 числа щомісяця та оформлюється підписанням актів виконаних послуг за формою № КБ-2В та довідки форми КБ-3, які є підставою для виплати коштів на користь ВИКОНАВЦЯ.
- 4.2. У разі мотивованої відмови ЗАМОВНИКА прийняти виконані послуги, сторони складають акт з переліком претензій ЗАМОВНИКА з визначенням необхідних доопрацювань та терміну виконання послуг.
- 4.3. Якщо в процесі послуг виявляється неможливість їх продовження. ВИКОНАВЕЦЬ повинен письмово повідомити про це ЗАМОВНИКА терміново у ту ж добу.

## 5. Порядок розрахунків за виконані послуги

- 5.1. Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1070 від 04 грудня 2019 р. «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» ЗАМОВНИК перераховує попередню оплату у розмірі 50% від вартості Договору у сумі – **87065,00 грн.** (вісімдесят сім тисяч шістьдесят п'ять грн. 00 коп.) у т.ч. ПДВ\_14510,83 грн. строком на 90 календарних днів.
- 5.2. Протягом 90 календарних днів з дня надходження коштів, як попередня оплата ВИКОНАВЕЦЬ підтверджує їх використання згідно підписаних актів наданих послуг.

5.3. Решта коштів перераховується ЗАМОВНИКОМ на рахунок ВИКОНАВЦЯ шляхом перерахування відповідної суми у національній валюті України у безготівковому порядку після підписання відповідних актів виконаних послуг за формою № КБ-2В та довідки форми КБ-3В.

5.4. Послуги, виконані з порушенням будівельних норм, не оплачуються до усунення ВИКОНАВЦЕМ браку. При затримці строків виконання послуг за цим Договором ВИКОНАВЕЦЬ сплачує ЗАМОВНИКУ пеню у розмірі облікової ставки НБУ за кожний день прострочки.

#### **6. Використання документів та інформації**

6.1. ВИКОНАВЕЦЬ не повинен без одержання письмової згоди ЗАМОВНИКА розкривати умови та інформацію, що міститься в даному Договорі.

#### **7. Майнова відповідальність**

7.1. ВИКОНАВЕЦЬ несе майнову відповідальність за збереження виконаних послуг, наслідки їх пошкодження до підписання акту прийняття виконаних послуг.

#### **8. Зобов'язання та відповідальність сторін**

8.1. ВИКОНАВЕЦЬ бере на себе зобов'язання:

8.1.1. Виконати послуги за цим договором з дотриманням будівельних норм і правил, що діють на території України. Оформити відповідно до чинних норм Законодавства України виконавчу документацію, акти виконаних послуг.

8.1.2. Забезпечити в період виконання послуг необхідні протипожежні заходи, умови режиму послуги на об'єктах та додержання вимог щодо техніки безпеки і охорони праці.

8.1.3. Виконавець несе відповідальність за розрахунок вартості послуг передбачених предметом договору.

8.1.4. Виконавець несе відповідальність за відповідність якості та обсягів згідно договору.

8.2. ЗАМОВНИК бере на себе зобов'язання:

8.2.1. Забезпечити прийняття від ВИКОНАВЦЯ виконаних послуг і проведення з ним розрахунків в порядку, передбаченому цим Договором.

8.2.2. Здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів і вартості виконаних послуг.

8.2.3. Своєчасно проводити оплату за фактично виконані послуги.

8.2.4. ЗАМОВНИК має право зменшити обсяг послуг залежно від реального фінансування видатків.

8.3. Сторони несуть відповідальність:

8.3.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором згідно діючого Законодавства України.

8.4. ПІДРЯДНИК має право:

8.4.1. На дострокове виконання послуг за письмовим погодженням Замовника;

8.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів.

#### **9. Форс-мажор.**

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання викликане обставинами форс-мажору (стихійні лиха, пожежі, страйки робітників, катастрофи, акти уряду, які можуть вплинути на умови виконання цього Договору).

9.2. Сторони у випадку настання форс-мажору мають право перенести терміни виконання Договору чи оголосити про припинення його дії на узгодженій сторонами строк.

#### **10. Гарантії**

10.1. Гарантійний строк за цим Договором з моменту прийняття актів виконаних послуг становить 1 рік.

10.2. ВИКОНАВЕЦЬ гарантує усунення за свій рахунок виявлених дефектів, допущених з його вини, за власні кошти.

#### **11. Інші умови**

11.1. Договір оформлений у двох примірниках по одному для кожної зі сторін, має однакову юридичну силу з моменту його підписання.

- 11.2. Положення, які не врегульовані сторонами в Договорі, керуються чинним Законодавством України.
- 11.3. Відповідно до ст.651 Цивільного Кодексу України, зміни або розірвання Договору допускаються лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом.
- 11.4. Умови Договору можуть бути змінені за згодою сторін з обов'язковим укладанням Додаткової угоди згідно чинного Законодавства України.

### 12. Розв'язання спорів

- 12.1. Непорозуміння, які можуть виникати у ході виконання даного Договору вирішуються шляхом переговорів.
- 12.2. Усі спори між сторонами, за яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до чинного Законодавства України в господарському суді.



### 13. Термін дії договору та умови виконання

- 13.1. Договір укладений на термін з дати підписання і діє до 31.12.2020р. , але в будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань та закінчення гарантійного строку.

## ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### ВИКОНАВЕЦЬ

### ЗАМОВНИК

<p>Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРМОНТАЖСПЕЦБУД»</p> <p>50006, м. Кривий Ріг, вул.. Ландау, 2Г ЄДРПОУ 40376547 UA 563065000000026001300003722 в АТ «АБ «РАДАБАНК» м.Кривий Ріг МФО 306500</p>  <p>Т.Є Луценко</p>	<p>Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради</p> <p>50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1 ДСКУ м.Київ, УДКСУ у м. Кривому Розі ЄДРПОУ 02142299 UA 438201720344290001000053023 МФО 820172</p>  <p>Т.П. Кріпак</p>
---	--

Замовник Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради  
(назва організації)Підрядник ТОВ "УКРМОНТАЖСПЕЦБУД"  
(назва організації)Договір: № 229 від 01.04. 2020 р.

## ДОГОВІРНА ЦІНА

Об'єкт: Послуги з поточного ремонту приміщення спортивної зали Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів № 73  
Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг вул. Добролюбова, буд.7  
що здійснюється в 2020\_\_році

Вид договірної ціни \_тверда

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в поточних цінах станом на "13" березня 2020 року

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
<b>Розділ I. Будівельні роботи</b>					
1		Прямі витрати, в т.ч.	109601	109601	
	Розр. № 1	Заробітна плата	61361	61361	
	Розр. № 2	Вартість матеріальних ресурсів	47284	47284	
	Розр. № 3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	956	956	
2	Розр. № 4	Загальновиробничі витрати	27616	27616	
		<b>Разом</b>	<b>137217</b>	<b>137217</b>	
7	Розр. № 9	Прибуток К=6,8	6682	6682	
8	Розр. № 10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації К=1,23	1209		1209
		<b>Разом (пп.1-10)</b>	<b>145108</b>	<b>143899</b>	<b>1209</b>
		<b>Разом по розділу I</b>	<b>145108</b>	<b>143899</b>	<b>1209</b>
12		Податок на додану вартість	29021,60		29021,60
		<b>Всього по розділу I</b> в т.ч. зворотні суми	<b>174129,60</b>	<b>143899</b>	<b>30231,60</b>

Замовник:

Директор департаменту освіти і науки виконкому  
Криворізької міської ради

М.П.

Кріпак Т.П.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Директор ТОВ "УКРМОНТАЖСПЕЦБУД"

Луценко Т.Е.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ПР15-040183М Кдем=0,8	Розбирання дерев'яної обрешітки стелі	100 м2	1,9	10292,54	37,10	19556	19485	71	152,0000	288,80
					10255,44	16,62			32	0,2520	0,48
5	ПР15-040543М	Улаштування каркасів стель та стін з гнутих оцинкованих профілів: улаштування каркасу стелі під облицювання пластиком	100 м2	1,9	10173,33	63,07	19329	19206	120	131,8200	250,46
					10108,22	28,25			54	0,4284	0,81
6	C181-1-60	Профіль для гіпсокартона, CD 60x27/3000 мм, ГОСТ 21.044-89	шт	165	38,92	-	6422	-	-	-	-
7	C181-1-65	Профіль для гіпсокартона, UD 28x27/3000 мм, ГОСТ 21.044-89	шт	20	18,83	-	377	-	-	-	-
8	C181-1-77	Підвіс для профілей	шт	304	1,89	-	575	-	-	-	-
9	C181-1-77	Крестовина (краб)	шт	304	4,30	-	1307	-	-	-	-
10	СП4-6608	З'єднувач для CD профіля	шт	133	5,48	-	729	-	-	-	-
11	СП4-6590	TN 3,5 саморіз по металу	шт	3040	0,12	-	365	-	-	-	-
12	C111-115	ТЕХ 9,5x3,5 саморіз	шт	1710	0,17	-	291	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C111-140	Дюбелі 6x60 мм	шт	295	0,42	-	124	-	-	-	-
14	C111-1896	Шпатлівка фугенфюллер	кг	76	7,68	-	584	-	-	-	-
15	C130-482	Стрічка армована шир.50 мм	м	247	0,65	-	161	-	-	-	-
16	PR15-04058	Облицювання стель по готовому каркасу гіпсокартонними панелями	100 м2	1,9	1531,82 1485,44	46,38 20,77	2910	2822	88 39	24,2300 0,3150	46,04 0,60
17	СП4-6589	Гіпсокартонна панель стандартна ОСБ товщ 10 мм	м2	195,7	71,55	-	14002	-	-	-	-
18	PR15-052673M	Грунтування поверхонь (бетон контакт)	100 м2	1,9	4385,94 272,93	1,86 0,83	8333	519	4 2	4,2900 0,0126	8,15 0,02
19	C1555-54	Грунтовка універсальна глибокого проникнення Ферозит Грунт 1	кг	76	51,29	-	3898	-	-	-	-
20	RH12-49-23M	Фарбування стелі	100 м2	1,9	1876,78 1860,44	-	3566	3535	-	29,2200	55,52
21	C111-1626	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована, марка Д50Н біла	кг	108	36,05	-	3893	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Разом						109601	61361	956		888,72
	В тому числі матеріали								429		6,49
I	Разом за кошторисом прями витрати						109601	61361	956		888,72
	В тому числі матеріали						47284		429		6,49
	Загальновироб. витрати за кошторисом										
	Трудомісткість у загальновиробничих витратах										87,47
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах						9149	9149			
	Єдиний внесок на загальнообов'язк. держ. соц. страхування						15605				
	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності						827				
	Інші статті витрат						2035				
II	Всього загальновироб. витрати за кошторисом						27616	9149			87,47
	Всього за кошторисом						137217	70939	956		982,68
	В тому числі матеріали		грн.				47284				
	Всього кошторисна заробітна плата		грн.				70939				
	Всього трудовитрати за кошторисом		люд.-год.				982,68				
	Разом ( I+II )		грн.				137217				982,68
VI	Прибуток ( K=6,80 )		грн.				6682				
	Разом з прибутком		грн.				143899				
VII	Адміністративні витрати ( K=1,23 )		грн.				1209				
	Разом з адміністративними витратами		грн.				145108				
X	Податок на додану вартість (20,00%)		грн.				29021,60				
	Всього до		грн.				174129,60				

Директор департаменту освіти та науки виконкому Криворізької міської ради

М.П.



(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Кріпак Т.П.



Підрядник:

Директор ТОВ "УКРМОНТАЖСПЕЦБУД"

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Луценко Т.Є.



Замовник Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради

Генпідрядник ТОВ "УКРМОНТАЖСПЕЦБУД"

Об'єкт: Послуги з поточного ремонту приміщення спортивної зали Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів № 73 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг вул. Добролюбова, буд.7

## ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ №

## загальнобудівельні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі			
						відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн	
					Разом	разом	разом	разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>I. Витрати праці</b>							
1	1,27	Витрати труда робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	889	69,04 ----- 61360				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,16					
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	6	65,92 ----- 428				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	3,80					
5		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	0	0,00 ----- 0				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	87	104,60 ----- 9149				
Разом кошторисна трудомісткість				983	70937				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт			4,16				

**II. Будівельні машини та механізми**

1	СН201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-час	5,149	185,51			
					955			
		Разом:			956			

**III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)**

2	СНУ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш-час	31,198	-			
3	СНУ270-115	Дрилі електричні	маш-час	30,21	-			
4	СНУ270-119	Шуруповерти	маш-час	14,421	-			
5	СНУ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-час	13,376	-			

**IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції**

6	С111-115	ТЕХ 9,5х3,5 саморіз	шт	1710	0,17	0,16	0,01	0,00
					291	274	17	0
7	С111-140	Дюбелі 6х60 мм	шт	295	0,42	0,40	0,01	0,01
					124	118	3	3
8	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,627	49,50	48,50	0,03	0,97
					31	30	0	1
9	С111-1626	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована, марка Д50Н біла	кг	108	36,05	35,00	0,34	0,71
					3893	3780	37	77
10	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,076	51,08	50,00	0,08	1,00
					4	4	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,0665	100944,04 6713	100000,00 6650	192,60 13	751,44 50
12	C111-1896	Шпаклівка фугенфюллер	кг	76	7,68 584	7,20 547	0,33 25	0,15 11
13	C130-482	Стрічка армована шир.50 мм (серпанка)	м	247	0,65 161	0,60 148	0,04 10	0,01 2
14	C181-1-60	Профіль для гіпсокартона, CD 60x27/3000 мм	шт	165	38,92 6422	38,14 6293	0,02 3	0,76 125
15	C181-1-65	Профіль для гіпсокартона, UD /3 (3м)	шт	20	18,83 377	18,44 369	0,02 0	0,37 7
16	C181-1-77	Крестовина (краб)	шт	304	1,89 575	1,83 556	0,02 6	0,04 12
17	C181-1-77	Подвіс для профілей	шт	304	4,30 1307	4,19 1274	0,03 9	0,08 24
18	C1113-89	Лак ХВ-784	т	0,03059	255350,67 7811	250000,00 7648	343,79 11	5006,88 153
19	C1555-54	Грунтовка універсальна глибокого проникнення Ферозіт Грунт 1	кг	76	51,29 3898	50,00 3800	0,28 21	1,01 77
20	СП4-6589	Гіпсокартонна панель ОСБ товщ.10 мм	м2	195,7	71,55 14002	70,00 13699	0,15 29	1,40 274
21	СП4-6590	TN 3,5 саморіз по металу	шт	3040	0,12 365	0,12 365	0,00 0	0,00 0
22	СП4-6608	З'єднувач для CD профіля	шт	133	5,48 729	5,31 706	0,06 8	0,11 15
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
Разом:					47284	46259	193	832

Склад: *Лесевська Ковшунінова Л.П.*  
Перевірив: *Сев. Перевагова Ю.М.*

Об'єкт: Послуги з поточного ремонту приміщення спортивної зали Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів № 73 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг вул. Добролюбова, буд.7

## Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

№ п/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усередне-на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	III блок	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
						Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6		Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%		Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Оздоблювальні роботи (поз. 20)	55,52	0,0880	4,89	104,60	511	3535	890	2,1600	120	1521
2	Ремонт технологічного устаткування. Підприємства чорної та кольорової металургії (окрім коксохімічного виробництва) (поз. 1, 2)	207,02	0,1300	26,91	104,60	2815	13806	3656	2,6400	547	7018
3	Оздоблювальні роботи (Мінпромполітики) (поз. 3, 4, 5, 16, 18)	632,67	0,0880	55,67	104,60	5823	44449	11059	2,1600	1368	18250
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності: ( графа 7 + графа 8 ) * 0,0117 * 1,0000 = (9149 + 61790) * 0,0117 * 1,0000							827			827
	<b>Всього</b>	<b>895,21</b>		<b>87,47</b>		<b>9149</b>	<b>61790</b>	<b>16432</b>		<b>2035</b>	<b>27616</b>

Склад:

Перевірив:

*Власова* *Коваленко А.П.*  
*С.С.* *Перевірено на місц.*

*Шамовалова СВ  
Косичева ОВ*

*Тшб*

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«УКРМОНТАЖСПЕЦБУД»**

Ідентифікаційний код юридичної особи: 40376547

Юр.адреса: вулиця Ландау, будинок 2Г, Металургійний район, місто  
Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 50006  
р/рах UA563065000000026001300003722 в АТ «АБ «РАДАБАНК»  
м.Кривий Ріг, МФО 306500 Телефон: +38(098)256-50-01, адреса електронної пошти:  
tovumsb@gmail.com

Вих. № 32/03 \_\_ від « \_\_ » березня 2020 р.

**Директору департаменту освіти і науки  
виконкому Криворізької міської ради  
КРПАК Т.П.**

ТОВ «УКРМОНТАЖСПЕЦБУД» визнано переможцем на виконання нашим підприємством **Послуг з поточного ремонту приміщення спортивної зали Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 73 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Добролюбова, буд. 7».**

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 1070 від 4 грудня 2019 р «Деякі питання здійснення розпорядники (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» просимо включити до умов договору надання попередньої оплати у розмірі 50% від вартості договору, на строк 90 (дев'яносто) календарних днів, з дня надходження коштів на розрахунок **ВИКОНАВЦЯ** шляхом перерахування відповідної суми у національній валюті України у безготівковому порядку.

ТОВ «УКРМОНТАЖСПЕЦБУД» гарантує виконання послуги за цим договором з дотриманням будівельних норм і правил, що діють на території України.

**З повагою, директор  
ТОВ «УКРМОНТАЖСПЕЦБУД»**



Луценко Т.Є.



Додаткова угода № 2

до договору № 229 від 01.04.2020 р.

«Послуги з поточного ремонту приміщення спортивної зали Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 73 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Добролюбова, буд.7».

м. Кривий Ріг

« 20 » 08 2020 р.

Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради, іменованій надалі «ЗАМОВНИК», в особі директора Кріпак Тетяни Петрівни., що діє на підставі Положення з одного боку та, Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРМОНТАЖСПЕЦБУД» в особі директора Луценко Тетяни Євгенівни, що діє на підставі Статуту з іншого боку, іменованій надалі «ВИКОНАВЕЦЬ», уклали договір про наступне:

1. Відповідно до п.4 част.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі» Постанови КМУ від 11.03.2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-2019 спричиненої короно вірусом SARS-CoV-2 із змінами внесеними Постановою Кабінету Міністрів України, якою внесено зміни до Постанови № 211, 215, 287, 262, 291, що стосується продовження обмежувальних заходів в Україні. та відповідно до умов Договору від 01.04.2020 р. № 229, продовжити термін виконання робіт та внести зміни до п.3.1 розділу 3 «Термін виконання послуг», виклавши його в наступній редакції:

1.1. ВИКОНАВЕЦЬ здійснює виконання послуг у наступні терміни:

- початок виконання послуг квітень 2020 року
- закінчення виконання послуг грудень 2020 року

2. Решта умов залишаються незмінними і обов'язковими до виконання Сторонами.
3. Дана додаткова угода набуває чинності з моменту підписання обома Сторонами.
4. Дана додаткова угода складена у двох примірниках по одному кожній Стороні, які мають однакову юридичну силу і є невід'ємною частиною Договору № 229 від 01.04.2020 р.

**ВИКОНАВЕЦЬ:**

**ЗАМОВНИК:**

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«УКРМОНТАЖСПЕЦБУД»

Департамент освіти і науки виконкому  
Криворізької міської ради



Т.Є. Луценко



Т.П. Кріпак